
ZPRÁVA Z HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
MALÉHO ROZSAHU II. kategorie, 

 
které se konalo dne 11. 6. 2014 od 11,00 v kanceláři společnosti KV CITY CENTRUM, s.r.o.  

 

1. Veřejná zakázka 

Název Dodání laviček pro Volnočasový areál Rolava. 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název organizace Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

   
3. Seznam posuzovaných nabídek 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení uchazeče 

IČ uchazeče 

Časový 
údaj 

o předání 
nabídky 

Nabídková cena 
bez DPH 

MEVA-TEC s.r.o. 62742051 23.5.2014 43.810,- Kč 

    

 
4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení uchazeče 

Důvod vyřazení nabídky 

  

 
5. Hodnocení nabídek 

(slovní vyjádření, kritéria hodnocení) 

Osloven byl dodavatel, který dodal lavičky v roce 2012 na základě zadání veřejné zakázky dle III. 
kategorie (nabídl  požadovaný mobiliář a nejnižší cenu).   
Na lavičky nyní poskytl slevu, (cena je nižší než je cena uváděná jako prodejní cena  na jejich 
webových stránkách).  
Typ laviček je shodný s typem laviček, kterými byl areál vybaven v rámci rekonstrukce v roce 2010. 

 
6. Pořadí hodnocených nabídek 

 

V Karlových Varech dne 11. 6. 2014                            
 

 
_______________________ 
                  
René Weis 
jednatel společnosti KV CITY CENTRUM, s.r.o. 

Pořadí 
Obchodní firma /název/, 

jméno, příjmení uchazeče 
Nabídková cena bez DPH 

1. MEVA-TEC s.r.o. 43.810,- Kč 


